sağlamlaştırılması için kireç ve taş ocakları açtırarak yapılmıştır (Sakaoğlu 2017:

221).

Kale surlarının yapımına 1230’larda başlandığı çalışmaların 1252’de Melik

Salih zamanında tamamlandığını kitabeler belgelemektedir. Kalenin batı ve güneye

açılan iki kapısı bulunmaktadır. Bu kapılar üzerindeki 634/1237, 640/1242 tarihli

kitabeler ile iç kalede bulunan Arslanburç üzerindeki 650/1252 tarihli kitabeden

Divriği Kalesinin Mengücekoğullarından Ahmedşah b. Süleymanşah ile oğlu Melik

Salih tarafından inşa ve tamir edildiği belirtilmektedir4 (Sakaoğlu 2017: 240; Turan

2004: 86).

Sur üzerindeki kitabelerden iki surlu kurguya sahip olan kalenin; ilk surunun

Bizans dönemi eseri olduğu anlaşılmaktadır.